Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за 2017 год


	Ф.И.О.

муниципального служащего

Должность
	Общая сумма декларированного  дохода за 2017 год (руб.)
	Объекты недвижимого имущества,  принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности

	
	
	вид имущества
	площадь

кв.м.
	страна расположения
	вид имущества
	площадь

кв.м.
	страна расположения
	вид транспортного средства
	марка

	Козлов Александр Алексеевич,

Глава администрации
	1 038 978,54
	Квартира

(1/3 доли)

Жилой дом Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	53,1

272,5

1219

1400

1400

1401

1499

1767

1499

1400

1499

1155

1506

1499

1400

1499

1499

1499

1554

2057
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
	1366
	Россия


	легковой автомобиль
	Mitsubishi Space Wagon 

	супруга
	360 653,71
	Квартира

(1/3 доли)

Квартира 
	53,1

60,8
	Россия

Россия
	Земельный участок

Жилой дом
	1219

272,5
	Россия

Россия
	
	


